www.megger.com 1
Serie PAT 250
Comprobadores de aparatos portátiles con Bluetooth®
■ Software CertSuite PAT incluido (1
año de licencia*)
■ Control de las pruebas desde CertSuite PAT
■ Guarde los resultados en la nube y elabore
informes rápidamente

Comprobadores de aparatos portátiles con Bluetooth®
INFORMACIÓN PARA PEDIDOS
Descripción Código de pedido Descripción Código de
pedido
PAT250SX-UK PAT & SOFTWARE 1016-040 Accesorios incluidos para PAT250
PAT250SX-AU PAT & SOFTWARE 1016-041 Adaptador de cable de extensión
PAT250SX-CH PAT Y SOFTWARE 1016-042 Cable de prueba de la clavija de red
PAT250SX-DE PAT & SOFTWARE 1016-044 Continuidad/tierra de enlace 1001-233
PAT250SX-EU PAT Y SOFTWARE 1016-045 Cable de prueba SELV/tensión de red Rojo x1 1005-077
PAT250SX-FR PAT Y SOFTWARE 1016-046 Maletín 1005-075
PAT250SRX-UK PAT & SOFTWARE 1016-047
PAT250SRX-AU PAT & SOFTWARE 1016-048
Accesorios incluidos para PAT250SRX
PAT250SRX-CH PAT &SOFTWARE 1016-049 Cargador de red de CA - multipaís 1003-436
PAT250SRX-DE PAT & SOFTWARE 1016-050
PAT250SRX-EU PAT & SOFTWARE 1016-051
PAT250SRX-FR PAT Y SOFTWARE 1016-052 Accesorios opcionales
PAT250SRX-UK-RS PAT & SOFTWARE 1016-053 Adaptador de enchufe IEC C6 - C13 1001-232
PAT250SX-UK-RS PAT & SOFTWARE 1016-054 Adaptador de cable de extensión de 110 V 6220-639
Cable adaptador de 415 V (4 clavijas) según BS1363
(16 A)
1000-767
Cable adaptador de 415 V (5 clavijas) según BS1363